Warszawa, Q}marca 2023 r.

ey
~ KOMENDA GLOWNA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
BF-1V.2370.7.2023../1

do uczestnikow postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na dostawe mebli dla Komendy Gtownej Panstwowej Strazy
Pozarnej, nrsprawy BF-1V.2370.7.2023.

W zwigzku z watpliwosciami Wykonawcow dotyczgcymi specyfikacji warunkow
zamowienia (SWZ), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z p6zn. zm.) zwanej dalej ,ustawg’,
Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje.

Zapytanie nr 1 z 27.03.2023 r.

Pytanie 1:
Co oznacza sformutowanie "top" wystepujgce niemal we wszystkich opisach mebli?

Odpowiedz:
Sformutowanie ,top” oznacza element szczytowy mebla — plytg meblowg zamocowang

poziomo w gornej czesci mebla.

Pytanie 2:
Szafa z poz.1 - umieszczona na metalowym stelazu.

Pytanie dotyczy wysokosci stelaza - ktéry wymiar dotyczy tej wysokosci: 4 cm czy 2 cm?
Drugie pytanie dotyczy dekoru plecoéw - mogg by¢ biate czy w kolorze orzech Tiepolo?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy okreslit minimalny przekroj stelaza na jakim usytuowana jest szafa (stelaz

o przekroju min. 40x20mm). Zamawiajacy nie okreslit sposobu mocowania stelaza do spodu
szafy (wzdtuznie bgdz poprzecznie) i zaakceptuje sposéb wybrany przez Wykonawce
z uwzglednieniem pozostatych wymagan.

Wszystkie meble powinny zosta¢ wykonane w jednym kolorze. Zamawiajgcy
nie dopuszcza biatych ptyt meblowych w tylnych czesciach mebili.

Pytanie 3.
Biurko, poz.6.

Opis stelaza jest bardzo niejasny - jesli nogi maja by¢ zamontowane w narozach blatu, to na
gtebokosci nie moga byé zamontowane z 55% - 756% zakresem.

Odpowiedz:
Zgodnie z OPZ rama stalowa na jakiej opiera sig¢ blat powinna mie¢ gtgboko$¢ pomiedzy

55% a 75% gtebokosci blatu. Nogi stalowe powinny byé usytuowane w naroznikach biurka.
Wykonanie nog stalowych w ksztalcie odwrdcone;j litery L pozwoli Wykonawcy na realizacje
zapisow ujetych w OPZ. Dodatkowo Zamawiajgcy zwraca uwage na fakt, ze wymaga aby
nogi miaty mozliwo$¢ przesuniecia (min. 3 pozycje regulacji w zakresie 0-60mm).



Pytanie 4:

Kontener mobilny, poz. 15.

Poprosze o przyktadowe zdjecie tego mebla z wyraznym ujeciem jak doktadnie maja
wygladac szuflady i szczelina po obu stronach kontenera. Co to sg separatory - réwniez
poprosze o zdjecie.

Odpowiedz:
Ponize] przyktadowe zdjecie szczeliny jaka umozliwi otwieranie szuflady.

Separatory sg to poprzeczne przegrody do szuflad. Zamawiajgcy nie wymaga aby
Wykonawca dostarczyt separatory, natomiast szuflady powinny posiadaé fabryczne otwory
pozwalajgce na ich zamontowanie wewnatrz szuflady. Ponizej przyktadowe zdjecie
wewnetrznej Sciany szuflady z otworami na separatory.



Zapytanie nr 2 z 27.03.2023 r.

Pytanie 1
W zwigzku z ogloszonym przetargiem na dostawg mebli, zwracamy sie¢ z prosbg

o doprecyzowanie: Zamawiajgcy w OPZ zawart zapis: "10. ZAMAWIAJACY wymaga aby
WYKONAWCA sktadajgcy oferte oéwiadczyt, ze zaproponowane produkty bedg na dzien
odbioru posiadaty wszystkie wymienione w opisie przedmiotu zaméwienia certyfikaty, atesty,
itp. dokumenty potwierdzajgce spetnianie norm i minimalnych wymagan jakosciowych
okreslonych przez ZAMAWIAJACEGO" Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat dotfgczenia
do oferty atestéw wydanych przez akredytowany PCA oérodek certyfikacji, potwierdzajacych
spetnianie podstawowych wymogéw bezpieczefistwa wg norm: PN-EN 5272011,
PN-EN 527-2 i PN-EN 14073-2:2006, oraz atest higieniczny na catg linie meblowg
[nie na czesci sktadowe mebli]? Takie dokumenty juz na etapie weryfikacji ofert pozwolg
Zamawiajacemu na upewnienie sie, ze w toku realizacji dostaw otrzyma meble o wysokiej
jakosci, zgodne z obowigzujgcymi normami bezpieczenstwa.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Opublikowane wyjasnienia sa wiazace i dotycza wszystkich uczestnikow
postepowania.
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